

Znak sprawy: ZP.271.4.2020.IV

I. WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843, dalej: „ustawa Pzp”) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **przebudowę części dróg osiedlowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Szpitalnej – etap II**, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień oraz zmienia treść SIWZ:

Pytanie 1:

Czy realizowany inwestycja ma przyjęte obliczenia opraw zgodne z klasami oświetlenia dróg M2, M3, M6 które zapewnią bezpieczeństwo ludzi i otoczenia na oświetlaną powierzchnie, dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych co do norm zamienników światel sodowych

Odpowiedź:

W projekcie, oprawy oświetleniowe, dobrano na podstawie obliczeń opraw zgodnie z klasami oświetlenia dróg, co zapewnia bezpieczeństwo ludzi i otoczenia.

Pytanie 2:

Proszę o dodanie do SIWZ obowiązujących Norm na zamawiane produkty do opisów, które mają zastosowane, a nie zostały podane. Normy na słupy i oświetlenie. Obowiązujące normy oświetlenia drogowego powinny zapewniać bezpieczeństwo osobom poruszającym się po nich, oraz swobodę poruszania się wszystkim uczestników ruchu. Norma PN-EN 12 464-1 (Olśnienie) które oślepia ludzi i kierowców na drogach i pracowników w pracy co może spowodować powolnym osłabienia wzroku z którym już ma problem 40% ludzi. Nowych norm: PN-EN 13 201-2 : 2016-03 PN-EN 60 698-1 PN-EN 60 598-2-3 PN-EN 55 015 PN-EN 61 547, PN-EN 61 000-3-2, PN-EN 61 000-3-3 Prawo własności intelektualnej i przemysłowej i nią niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Analizy służyły następujące akty prawne, rozporządzenia oraz Polskie, wynikający z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy Prawa własności intelektualnej, z zakresu własności przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii E Normy:

Odpowiedź:

Projekt branży elektrycznej, w tym oświetlenie uliczne wykonano zgodnie z normami: PN-EN 60 598-1:2015, PN-EN 60 598-2-3:2006, PN-EN 60 529:2003, PN-EN 50 102:2001, PN-EN 55 015:2013, PN-EN 61 547:2009, PN-EN 61 000-3-2:2014, PN-EN 61 000-3-:2013.

Pytanie 3:

Czy producent opraw oświetleniowych LED powinien przedstawić dokument do technologii i deklarować zgodności z następującymi normami z zakresu bezpieczeństwa użytkowania: - EN 60598-1 _ EN 60598-2 w dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU. do własności gruntów do instalacje słupów na terenie dla użytkowników i wymogów bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dla opraw oświetleniowych deklaracji zgodności z normami: PN-EN 60598-1, PN-EN 60598-2.

Pytanie 4:

Brak jest opisów ogólnych lampy i ich uchwytu mocowań według norm, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw, powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lumenów 1W netto, oraz prawa do instalowanych produktów według zamienników Zielonych Zamówień Publicznych i Kryteriów Unijnych, (czytaj google) które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do rzetelnej wyceny jednocześnie dostosowując się do polityki klimatycznej kraju z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju, z zachowaniem ustawy o efektywności energetycznej. Wszystkie oprawy LED lub sodowe powinny spełniać niezbędne wytyczne EU co do średnicy wysięgników i mocowań instalacji oprawy.

Odpowiedź:

Opis ogólny lamp i ich mocowań zawiera zamienny opis techniczny do projektu branży elektrycznej.

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający uzupełnia dotychczas opublikowaną dokumentację postępowania o dołączony do niniejszego dokumentu **załącznik A1- Dokumentacja projektowa - UZUPEŁNIENIE**.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

Na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust.1 w/w ustawy Pzp w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którego przedmiotem jest **przebudowa części dróg osiedlowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Szpitalnej – etap II** oprócz zmian określonych w rozdziale I niniejszego dokumentu, wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale XI „Opis sposobu przygotowania ofert”:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie. Koperta winna być zaadresowana według poniższego wzoru:

**Miasto Oświęcim
ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim**

**Oferta na przebudowę części dróg osiedlowych wraz z infrastrukturą
towarzyszącą przy ul. Szpitalnej – etap II**

Termin składania ofert do 17 marca 2020 r. do godz. 10:00

2. W rozdziale XII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Oferta powinna zostać złożona w Urzędzie Miasta Oświęcim, ul. Zaborska 2, pok. 1 (dziennik podawczy) nie później niż do dnia **17 marca 2020 r. do godz. 10:00**.

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17 marca 2020 r. o godz. 11:00** w Urzędzie Miasta Oświęcim, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Solskiego 2, pok. 11.

3. W rozdziale XXVI „Załączniki”:

a) dodaje się załącznik A1 - Dokumentacja projektowa - UZUPEŁNIENIE o treści jak załącznik A1 do niniejszego dokumentu,

4. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków przedmiotowego zamówienia pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. załącznik A1 - Dokumentacja projektowa - UZUPEŁNIENIE.

Z up. Prezydenta Miasta
Sejmik Miasta
Maria Piachta
mgr Maria Piachta